

**Reconstructia Scuarului din
str.Chisinaului, or.Cricova,
mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Iluminat electric exterior**

Valoarea de deviz 287 636,37 lei

Intocmit in preturi curente 07.11.2019

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Manopera :						
1.	1	Muncitor	h-om	436,9894	57,66	25 196,81
2.	7123010010200	Betonist	h-om	24,00	57,66	1 383,84
3.	7137010011500	Electrician	h-om	17,28	57,66	996,36
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	127,62	57,66	7 358,57
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	226,44	41,97	9 503,69
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,40	57,66	138,38
Total manopera						44 577,65
Materiale:						
1.	1-300	Лента монтажная из нержавеющей стали F2007	m	8,00	3,25	26,00
2.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	15 000,00	12,00
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 3 mm	kg	3,714	35,00	129,99
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,86	37,50	144,75
5.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	1,08	44,50	48,06
6.	1019852	Vopsea	kg	0,015	35,00	0,53
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,00	195,00	2 145,00
8.	2663102100000	Beton B22,5	m3	6,2422	950,00	5 930,09
9.	2750002750616	Зажим для отвления Р616	buc	32,00	49,25	1 576,00
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,80	12,08	58,00
11.	5009090	Profil de montaj	buc	3,30	12,50	41,25
12.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	33,00	1,25	41,25
13.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0061	40,00	0,24
14.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,039	175,00	6,83
15.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,18	10,83	1,95
16.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,96	44,50	42,72
17.	Calcul	Трубчатая закладная деталь с ответным фланцем	buc	30,00	125,00	3 750,00
18.	PL	Cablu BBГнг3x1.5	m	380,00	7,25	2 755,00
19.	PL10	Conductor PV1x10mm2	m	15,00	12,83	192,45

20.	PL11	Перчатка термоусаживаемая ПТк 2x16-50	buc	1,00	27,50	27,50
21.	PL12	Otel rotund d10mm	m	5,00	8,03	40,15
22.	PL13	Otel rotund d20mm	m	5,00	27,50	137,50
23.	PL14	Dulap ЦМП-1-0 У1 395x310x220	buc	1,00	1 216,51	1 216,51
24.	PL15	Dulap pentru corp de iluminat КМПн 2/2	buc	30,00	37,50	1 125,00
25.	PL16	Priector 50W	buc	2,00	408,33	816,67
26.	PL17	светильник венчающий с патроном E27	buc	90,00	268,75	24 187,50
27.	PL2	Intreupator automat ВА47-29/2Р/В2А	buc	30,00	59,13	1 773,90
28.	PL4	Термоусаживаемая изолирующая трубка ф12мм	m	2,00	11,22	22,44
29.	PL5	Вес LED E27 10W	buc	90,00	36,00	3 240,00
30.	PL6	Сигнальная лента ЛСЭ 150	m	260,00	1,25	325,00
31.	PL7	Cablu АПвБШв 2x16 мм2	m	8,00	20,83	166,64
32.	PL8	Cablu АПвБШв 3x6 мм2	m	380,00	7,50	2 850,00
33.	Price	Скрепки для скрепление лент NC20	buc	8,00	4,50	36,00
34.	Price List	Intreupator automat ВА47-29/2Р/В6А	buc	2,00	55,35	110,70
35.	Price List1	DIN- рейка L=300mm	buc	1,00	9,75	9,75
36.	Price-list SUPRATEN	Труба полиэтиленовая PN6 32mm	m	67,32	6,88	462,83
37.	PriceList	Intreupator de sarcina ВН32/2Р/25А	buc	1,00	20,00	20,00
38.	Prise List	шина с DIN-изолятором ШНИ-6x9-4	buc	32,00	22,50	720,00
39.	Q23157S30AX MIR	Опора фонаря фланцевая оцинкованная h=3м	buc	30,00	2 418,75	72 562,50
Total materiale de constructii						126 752,68

Utilaje de constructii:

1.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	1,32	250,00	330,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	4,20	75,00	315,00
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	3,60	10,00	36,00
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut.	1,50	225,00	337,50
Total utilaje de constructii						1 018,50

Total	lei	239 696,98
-------	-----	------------

TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	47 939,40
-----------------	---------	-----------

Total deviz:

287 636,3
7

Intocmit

SRU Reconscivil
(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)



V. Surrai